
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

' 09, Ж !  м. Запоріжжя №

Про внесення змін до розпорядження голови Запорізької 
райдержадміністрації' від 01.04.2021 № 128 «Про утворення віддалених 
робочих місць Запорізької районної державної адміністрації Запорізької 
області

Відповідно до статей 5 і 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», з метою оптимізації роботи Запорізької районної державної 
адміністрації Запорізької області,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести до Переліку віддалених робочих місць апарату та структурних 
підрозділів Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області 
(далі Перелік), затвердженого розпорядженням голови Запорізької 
райдержадміністрації від 01.04.2021 №128 «Про утворення віддалених робочих 
місць Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області», такі 
зміни:

1) 3 01.11.2021 виключити з Переліку такі віддалені робочі місця,
змінивши адресу їх розташування на 69089, Запорізька обл., м.Запоріжжя, 
вул.Істоміна, буд.8:

головний спеціаліст відділу управління персоналом апарату Запорізької 
районної державної адміністрації Запорізької області за адресою: 70101, 
Запорізька обл., Запорізький район, смт.Новомиколаївка, вул.Соборності, 
буд.86;

головний спеціаліст відділу роботи зі зверненнями громадян апарату 
Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області за адресою: 
70101, Запорізька обл., Запорізький район, смт.Новомиколаївка, 
вул.Соборності, буд.86;

Відділ економіки та агропромислового розвитку Запорізької районної 
державної адміністрації Запорізької області за адресою: 70002, Запорізька обл., 
Запорізький район, м.Вільнянськ, вул.Бочарова, буд.12;



2

Відділ цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації та 
організації діяльності центрів надання адміністративних послуг за адресою: 
70101, Запорізька обл., Запорізький район, смт.Новомиколаївка, 
вул.Соборності, буд.86.

2) Затвердити з 01.11.2021 Перелік в новій редакції, що додається 
(Додаток 1).

2. Відділ управління персоналом апарату Запорізької районної державної 
адміністрації Запорізької області забезпечити до 01.10.2021 персональне 
попередження працівників віддалених робочих місць, визначених в Додатку 2 
цього розпорядження, про зміну істотних умов державної служби та можливе 
наступне звільнення на підставах, передбачених законодавством (пунктом 6 
частини першої статті 83 Закону України «Про державну службу»).

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 
апарату райдержадміністрації Володимира Макущенка.




